2025年11月吉日

県須工野球部OB・OGの皆様へ

県須工野球部OB会

会長 小川 浩一

「2025年度県須工野球部ＯＢ会総会」のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はOB会並びに母校野球部の発展のために、 ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

このたび、下記要領で「2025年度県須工野球部OB会総会」を実施する運びとなりました

のでご案内申し上げます。

つきましては、皆様お誘い合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

また、2026年度会費納入も開始致しますので併せてご案内申し上げます。

敬具

記

○ OB会総会

【日時】  2025年12月13日(土) 11：00～

    ※ 総会終了後に「OB交流試合」が開催されますので奮ってご参加願います

【場所】 県須工集会室（グラウンド三塁側付近）

○ 出欠の連絡方法

2025年11月29日(土)までに、下記OB会メールアドレスに連絡をお願いします。

       E-mail：kensuko.yakyuubu@gmail.com

○ 2026年度分OB会会費納入開始： ￥3,000／人／口

金融機関：中央労働金庫 横須賀支店 口座番号：普通 ２５７８３３４

  口座名義：県須工野球部OB会 事務局 川本伸

※ 2026年5月頃にも改めて会費納入案内を送付します(会報と同梱予定)

近況報告やOB会運営に関わるご意見やご要望などがございましたら、併せて上記のOB会メ

ールアドレスまでご連絡をお願い申し上げます。

以 上

mailto:kensuko.yakyuubu@gmail.com